26A. 26th Feb. 1361/2. A confirmation grantit be George Erl of Merch of the evidentis maid to William Muir and Neill Cunningham of the daitt, the 26 Feb. 1361. No. 7, 1619 *Belton Inventory*. (H.)

27. 18th June 1366. Omnibus ad quos presentes littere pervenerint Radulphus de hoeme dominus de Nethirakehed in Cunynghame Willelmo filio Henrici balliuo meo de Nethirakehed Salutem, tibi precipio et mando quatinus visis presentibus sine dilacione saysinam hereditariam deliberacione facias Nigello de Cunynghame secundum tenorem carte sue de omnibus terris meis de Nethirakehed cum pertinenciis presences tibi reminebunt pro Waranto In cuius rei testimonium Sigillum meum presentibus apposui. Apud Loghmabaⁿ die sabatti octauo decimo die Junij Anno domini Millesimo ccc^{mo} lxxj. (H. and N.)

TRANSLATION.

To all to whose notice these letters do come Ralph de Hoeme, Lord of Nethirakehed in Cunynghame, to William Henryson my baillie of Nethirakehed Greeting: I charge and command thee on sight of these presents without delay to give heritable sasine to Nigel de Cunynghame, in terms of his charter, of all my lands of Nethirakehed: These presents will remain with thee as a warrant: In testimony whereof I have appended my seal to these presents: At Loghmaben, Saturday, 18th day of June 1366 A.D. (H.)

27A. 5th August 1366. Tua chartouris of ane annuelrent of 45 merkis sterling out of Beltoun and Pitkockis grantit be William Muir of Monihaggen in favouris of Neill Cunninghame of the daitt the 5 of August 1366. Nos. 3 and 4 of 1619 *Belton Inventory*. (H.)

28. 1369-1385. Omnibus hanc Cartam visuris vel auditoris · Georgius de Dunbar Comes Marchie et dominus Vallis Anandie et de Man Salutem in domini sempiternam Nouerit vniuersitas vestra nos · dedisse · concessisse · et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto et fideli nostro · Nigello de Conyghame pro homagio · et seruicio suo · totas terras nostras de Beltona · et de Kynpalet cum pertinenciis infra Comitatum nostrum Marchie · iacentes · Quas quidem terras de Beltona et de Kynpalet cum · pertinenciis Willelmus More de Monyhagne · dominus earumdem · coram pluribus et sufficientibus testibus nobis cum fusto · et baculo sursum reddidit · ac omne ius et clameum que ipse Willelmus in dictis terris de Beltona et de Kynpalet cum pertinenciis habuit vel habere potuit · pro se et heredibus suis · perpetuum quietum · clamauit et in manus nostras pure et simpliciter resignauit · Tenendas et habendas omnes predictas terras cum pertinenciis · prefato Nigello heredibus suis et suis assignatis de nobis et heredibus vel successoribus nostris Comitibus